



# Eğitim İş



## Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası GENEL MERKEZ

15.11.2024

Sayı : 400/410/1624

Konu : Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı ile Yabancı Dil Dersleri Sınavları hk.

### MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA ANKARA

#### İlgi: MEB Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği MEB Yazılı ve Uygulamalı Sınavlar Yönergesi

İlgili yönetmelik ve 12.10.2023 tarihli Milli Eğitim Bakanlığı Yazılı ve Uygulamalı Sınavlar Yönergesi 'ğ' bendinde:

"Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı ile Yabancı Dil derslerinin sınavları yazılı ve uygulamalı olmak üzere iki aşamada yapılır. Uygulamalı sınavların süresi ve hangi kazanımlara göre yapılacağı ders öğretmenlerince belirlenir. Ders öğretmeni tarafından dinleme ve konuşma becerilerini ölçen uygulama sınavları yapılır ve bu sınavlar ayrı ayrı puanlanır. Öğrencinin uygulamalı sınavlardan aldığı puanlar ile yazılı sınavdan aldığı puan birlikte değerlendirilerek sınav puanı oluşturulur"

İfadesi ile düzenlenen ilgili derslerde ders saatinin yeterli olmayışı, sınıf mevcutlarının kalabalık olması ve Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli öğretim programının pilot uygulaması yapılmadan 9. Sınıflarda uygulanması nedeniyle sağlıklı ölçme değerlendirme yapılamamaktadır. "dinleme, konuşma, okuma ve yazma" becerilerinin ayrı ayrı ölçülmesi ve performans notlarının ayrı ayrı değerlendirilmesi gerekliliğinden, ders saati süresinin önemli bir bölümü ölçme-değerlendirmeye ayrılmaktadır. Yine değerlendirme sonuçlarının 10 dakika gibi bir süre içinde e-okul sistemine girilmesi gibi bir kısıtlılık mevcuttur. Tüm bu ölçme süreçleriyle bir dönemde 12 değerlendirme yapmayı gerektiren ölçme-değerlendirme süreci genel olarak dil derslerinin temel konularını aktarmaya ve kazanımlara yetmediği, dersin verimliliği ve niteliğini düşürdüğü, öğrencilere sürekli sınav kaygısı yaşatan ve öğretmenlerin iş yükünü artıran bir sürece dönüşmüştür.

Buna göre;

Ölçme ve Değerlendirme Yönetmelik ve Yönergesi ile ders saatlerinin düzenlenmesi hususunda gerekli çalışmalar yapılarak öğrenci ve öğretmenlerin hak kayıplarının giderilmesi gerekmektedir.

Bakanlığınızca bu çalışmaların yapılması ve gerekli önlemlerin alınarak, 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında çalışmalar hakkında sendikamıza bilgi verilmesini talep ederiz.

  
Kadem ÖZBAY  
Genel Başkan